
СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТСЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ
 

 

БРОЈ 17 Београд, 18. мај 2021. ГОДИНА СХХХX

 Цена овог броја је 217 динара
Годишња претплата је 10.872 динарa

  
 

 
216. 

На основу члана 46. Закона о Војсци Србије (,,Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 – др. закон, 10/15, 
88/15 – УС, 36/18 и 94/19) и члана 4. став 1. Уредбе о начелима унутрашњег уређења и систематизације фор-
мацијских места у Војсци Србије („Службени гласник РС”, брoj 4/20), министар одбране доноси 
 

П Р А В И Л Н И К 
О НАЧИНУ ОДРЕЂИВАЊА ВОЈНОЕВИДЕНЦИОНИХ И ЕВИДЕНЦИОНИХ СПЕЦИЈАЛНОСТИ 

И УСЛОВИМА И НАЧИНУ ПРЕВОЂЕЊА ОФИЦИРА И ПОДОФИЦИРА 
 

I. УВОДНЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 1. 

Овим правилником уређује се начин одређивања војноевиденционих специјалности за војна лица и евиденци-
оних специјалности за цивилна лица на служби у Војсци Србије (у даљем тексту: војни службеници и војни наме-
штеници) и прописују услови и начин превођења официра и подофицира из једног рода или службе у други род 
или службу. 

Овај правилник примењује се на сва лица из става 1. овог члана и сва формацијска места. 

Члан 2. 

Војноевиденциона специјалност и евиденциона специјалност (у даљем тексту: специјалности) представљају 
скуп карактера којима се утврђује припадност категорији кадра, виду, роду или служби, врсти и специјалности, 
као и завршена школовања, усавршавања и оспособљавања. 

Специјалностима се евидентирају потребне способности и квалификације за обављање послова формацијског 
места, као и личне квалификације.  

Војноевиденциона специјалност одређује се војним лицима, док се евиденциона специјалност одређује војним 
службеницима и војним намештеницима. 

Члан 3. 

Поједини појмови који се користе у овом правилнику имају следеће значење: 
1) формацијска специјалност представља елемент формацијског места утврђен формацијом којом се означа- 

вају потребне способности и квалификације за обављање послова формацијског места; 
2) лична специјалност представља обележје војних лица и војних службеника и војних намештеника којим 

се евидентирају квалификације појединца; 
3) образовање представља стицање знања, вештина и вредности и реализује се школовањем, усавршавањем 

и оспособљавањем; 
4) компетенције представљају стечена знања, вештине и способности неопходне за обављање дужности, одно- 

сно послова формацијског места; 
5) школовање представља врсту образовања које траје најмање једну годину и којим се стичу стручни, ака- 

демски или научни називи; 
6) усавршавање представља врсту образовања којим се стичу знања, вештине и способности; 
7) посебни програми усавршавања су Високе студије безбедности и одбране, Генералштабно усавршавање, 

Командно-штабно усавршавање и Основни командно-штабни курс; 
8) оспособљавање представља врсту образовања или обуке, краћег временског трајања којим се стичу вештине 

и способности неопходне за обављање дужности, односно послова и задатака формацијског места; 

ISSN 1821-4088 
COBISS.SR-ID 49270540



Страна 242 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 
9) научна област представља уже одређење научног поља засновано на садржају акредитованог студијског 

програма; 
10) образовни профил представља сублимирани скуп захтеваних знања, вештина и способности којима треба 

овладати како би се обављали послови груписани у занимања; 
11) надлежни руководилац је руководилац команде, јединице или установе Војске Србије ранга бригаде, 

њему равног или вишег положаја; руководилац организационе целине Министарства одбране са са- 
мосталном формацијом или организационе целине истог нивоа систематизоване правилником; руко- 
водилац јединице или установе на положају команданта батаљона или њему равног положаја за ре- 
зервне подофицире; старешина јединице на положају командира чете за војнике на служењу војног 
рока и војнике у резерви и надлежни територијални орган за војнике у резерви; 

12) категорија кадра означава припадност групи или подгрупи припадника Војске Србије. 
 

II. НАЧИН ОДРЕЂИВАЊА СПЕЦИЈАЛНОСТИ 

1. Заједничке одредбе 

Члан 4. 

Специјалност се састоји од пет знакова: 
1) први знак означава категорију кадра; 
2) други знак означава вид, род, службу или знак за врсте и специјалности које нису разврстане у вид, род или 

службу; 
3) трећи знак означава врсту; 
4) четврти знак означава специјалност; 
5) пети знак означава врсту и степен школовања односно усавршавања. 

Члан 5. 

Специјалности се одређују према Прегледу знакова за одређивање специјалности који је дат у Прилогу 1. 
овог правилника и чини његов саставни део. 

Прегледи услова за одређивање специјалности и успостављање повезаности специјалности утврђених овим 
правилником са војноевиденционим специјалностима које су утврђиване Наредбом о одређивању врста и специ- 
јалности у родовима и службама Војске Југославије1, односно евиденционим специјалностима које су утврђиване 
Прегледом евиденционих специјалности цивилних лица на служби у Војсци Југославије2 дати су у прилозима 2. 
и 3. овог правилника и чине његов саставни део. 

У погледу испуњености услова потребног образовања, утврђених у прилозима 2. и 3. овог правилника, као 
адекватно образовање може се изузетно прихватити и поседовање одговарајуће лиценце, сертификата или дозволе, у 
складу са важећим прописима, а којима се потврђује оспособљеност лица за обављање послова формацијског места. 

За одређивање формацијских специјалности војника у ратним формацијама, у погледу испуњености услова 
потребног образовања, као довољан степен образовања може се одредити и основна школа. 

Квалификације за средње образовање усклађују се са расположивим образовним профилима у средњим војним 
школама и средњим школама у Републици Србији, док се квалификације за високо образовање усклађују са научним 
областима које су утврђене прописом којим се уређује листа стручних, академских и научних назива, као и акре-
дитованим студијским програмима високошколских установа у Републици Србији. 

Члан 6.  

Специјалности могу бити формацијске и личне. 
Личне специјалности могу бити основне и допунске. 

 
2. Одређивање формацијске специјалности 

Члан 7. 

Одређивање формацијских специјалности врши се у поступку доношења формација и измена формација. 
Специјалности из става 1. овог члана одређују се за свако формацијско место, при чему се за једно фор-

мацијско место може утврдити само једна специјалност. 
Пети знак формацијскe специјалности, којим се у погледу потребног образовања за формацијско место 

утврђују различите врсте и степени образовања (знакови „5” и „6”), може се прописивати у организационим 
целинама Министарства одбране и установама Војске Србије. 
__________ 

1 Акт Управе за организацију, мобилизацију и попуну (Поверљиво Број 3428-1 од 27. децембра 1993. године) 
2 Акт Управе за организацију, мобилизацију и попуну (Поверљиво Број 3429-1 од 27. децембра 1993. године) 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 243 – Број 17

 
3. Одређивање личне специјалности 

Члан 8. 

Основна лична специјалност одређује се у поступку пријема у службу, промене категорије кадра или про- 
мене рода или службе, а на основу завршеног школовања до нивоа студија 1. степена односно нивоа интегри- 
саних студија, као и након завршетка посебних програма усавршавања или школовања, усавршавања и оспо- 
собљавања у образовним установама у Републици Србији или иностранству у образовно-научном пољу односно 
образовном профилу који се могу уподобити са родом или службом којој војно лице односно војни службеник и 
војни намештеник припада односно основном специјалношћу која се одређује до нивоа студија првог степена. 

Одређивањем нове основне личне специјалности претходно одређена основна лична специјалност евидентира 
се као допунска. 

Члан 9. 

Допунска лична специјалност одређује се на основу завршених школовања, усавршавања и оспособљавања, 
осим школовања, усавршавања и оспособљавања дефинисаних у члану 8. став 1. овог правилника, као и у случају 
дефинисаним чланом 25. овог правилника. 

Војним лицима и војним службеницима и војним намештеницима може се одредити једна основна лична спе-
цијалност и више допунских личних специјалности. 

Члан 10. 

Личну специјалност одређује надлежни руководилац својим актом. 
Надлежни руководилац, по потреби, може образовати комисију која утврђује да ли постоје услови за одређи- 

вање нове личне специјалности. 
Уколико надлежни руководилац не може утврдити усклађеност стеченог образовног профила, односно струч- 

них, академских и научних назива са утврђеним специјалностима, може се обратити унутрашњој јединици Мини- 
старства одбране у чијем делокругу су послови образовања, која усаглашавање квалификација врши са реле- 
вантним организационим целинама које реализују образовни процес у Министарству одбране, односно обра- 
зовним институцијама Републике Србије. 

Члан 11. 

Основну личну специјалност одређује: 
1) за официра, подофицира, професионалног војника, војног службеника и војног намештеника – надлежни 

руководилац приликом пријема у службу у Војсци Србије или након завршеног школовања, односно усавр-
шавања; 

2) за резервног официра – надлежни руководилац високошколске установе након завршеног одговарајућег 
облика образовања и на основу акта о произвођењу у почетни чин резервног официра, надлежни терито-
ријални орган Министарства одбране на основу доказа о завршеном школовању у образовним установама у 
Републици Србији, а према потребама попуне; 

3) за резервног подофицира – руководилац јединице односно организационе целине на положају команданта 
батаљона односно руководилац њему равног или вишег положаја, након завршеног одговарајућег облика 
образовања и произвођења у почетни чин резервног подофицира; 

4) за војника на служењу војног рока – старешина јединице на положају командира чете односно руководилац 
њему равног или вишег положаја, након завршеног оспособљавања. 

Члан 12. 

Допунску личну специјалност одређује: 
1) за официра и подофицира – руководилац унутрашње јединице Министарства одбране у чијем делокругу 

су кадровски послови, након завршеног одговарајућег образовања; 
2) за резервног официра – надлежни руководилац јединице у коју је ратним распоредом распоређен; 
3) за професионалног војника – старешина надлежан за пријем у професионалну војну службу, након завр-

шеног одговарајућег облика оспособљавања или усавршавања; 
4) за војног службеника и војног намештеника – руководилац унутрашње јединице Министарства одбране 

или Генералштаба Војске Србије у чијем делокругу су кадровски послови а након завршеног одговара-
јућег образовања; 

5) за резервног подофицира – руководилац јединице односно установе на положају команданта батаљона и 
руководилац њему равног или вишег положаја, након стицања одговарајућег образовања; 



Страна 244 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 
6) за војника на служењу војног рока и војника у резерви – старешина јединице на положају командира чете 

односно руководилац њему равног или вишег положаја, након завршеног одговарајућег оспособљавања; 
за војника у резерви, допунску специјалност може одредити и руководилац надлежног територијалног 
органа Министарства одбране, на основу стручне оспособљености односно занимања. 

 
4. Промена личне специјалности 

Члан 13. 

Промена личне специјалности може бити по службеној дужности и на лични захтев. 

Члан 14. 

По службеној дужности, лична специјалност одређује се након добијања службеног обавештења да је лице 
завршило одређени облик образовања на који је упућено или услед измене прописа којима се уређује означавање. 

Службено обавештење доставља носилац реализације образовања надлежном руководиоцу за сва лица из 
његовог састава која су успешно завршила одређени облик посебних програма усавршавања или школовања и 
оспособљавања у јединицама и установама Војске Србије или организационим целинама Министарства одбране. 

Надлежни руководилац, у обједињеном поступку и једним актом, може одредити личну специјалност за више 
лица. 

Члан 15. 

На лични захтев лица може се одредити лична специјалност у складу са стеченим квалификацијама.  
Лична специјалност може се одредити само у оквиру категорије кадра којој лице припада. 

Члан 16. 

Захтев из члана 15. овог правилника доставља се у писаном облику.  
Уз захтев за одређивање личне специјалности прилажу се: 
1) доказ о завршеном школовању или усавршавању односно стеченом звању у оригиналу или копији овереној 

у складу са законом; 
2) доказ акредитације образовне или научноистраживачке установе и акредитације студијског програма односно 

лиценце – дозволе за рад овлашћених установа – удружења које су издале документ из тачке 1. овог члана; 
3) друга релевантна документа којима се доказују квалификације потребне за утврђивање специјалности.  
Документа из става 2. овог члана издата у иностранству или иностраној образовној установи у Републици Србији 

морају бити призната у складу са прописима Републике Србије којима се уређује ова област. 

Члан 17. 

Утврђивање нове основне личне специјалности којом се мења род или служба сматра се превођењем лица из 
једног рода или службе у други род или службу и врши се у поступку и под условима прописаним чл. 19–22. овог 
правилника. 

Члан 18. 

Надлежни руководилац одбиће захтев из члана 15. овог правилника у складу са прописима којима се уређује 
управни поступак, уколико је испуњен један од следећих услова: 

1) завршено школовање или усавршавање није реализовано у средњој школи која се налази у евиденцији 
министарства надлежног за образовање или акредитованој високошколској установи или на акредито- 
ваном студијском програму или овлашћеној установи – удружењу; 

2) завршено усавршавање и оспособљавање није релевантно за обављање послова у Mинистарству одбране 
или Војсци Србије. 

III. ПРЕВОЂЕЊЕ ОФИЦИРА И ПОДОФИЦИРА  
У ДРУГИ РОД ИЛИ СЛУЖБУ 

 
1. Заједничке одредбе 

Члан 19. 

Официр односно подофицир може бити преведен из једног рода или службе у други род или службу на лични 
захтев или по службеној дужности, односно када то захтевају потребе попуне. 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 245 – Број 17

 
Уколико се лице из става 1. овог члана преводи по службеној дужности, потребно је да претходно да писану 

сагласност за превођење. 
Лице из става 1. овог члана може бити преведено из једног рода или службе у други род или службу, уко- 

лико испуњава услове за род или службу у коју се преводи. 

2. Начин превођења 
 

а) Превођење по службеној дужности 

Члан 20. 

Официр односно подофицир који испуњава услов из члана 19. став 3. овог правилника преводи се по слу- 
жбеној дужности, из једног рода или службе у други род или службу у случају: 

1) да је укинута организациона целина у којој је на служби, а не може се поставити на формацијско место 
свог рода или службе у другој организационој целини; 

2) да је укинуто формацијско место на које је постављен, а не може се поставити на формацијско место 
свог рода или службе у истој или другој организационој целини; 

3) да је надлежни орган здравствене службе коначним налазом, оценом и мишљењем утврдио ограничену 
здравствену способност, а не може се поставити на друго формацијско место рода или службе на којем 
послове могу обављати лица са ограниченом здравственом способношћу; 

4) да је одлуком надлежног органа уведен нови род или служба; 
5) да постоји потреба за кадром рода или службе у коју се преводи; 
6) да га је надлежна организациона целина Министарства одбране или Војске Србије упутила на школовање, 

усавршавање или оспособљавање и ако је стекао потребне квалификације другог рода или службе. 

Члан 21. 

Акт о превођењу доноси руководилац унутрашње јединице Министарства одбране у чијем делокругу су кадров-
ски послови. 

б) Превођење на лични захтев 

Члан 22. 

Официр односно подофицир, захтев за превођење у други род или службу подноси писаним путем уну- 
трашњој јединици Министарства одбране у чијем делокругу су кадровски послови, редовним путем, преко 
организационе целине у којој је на служби. 

Руководилац организационе целине са самосталном формацијом или руководилац организационе целине 
истог нивоа систематизоване правилником, у којој је лице из става 1. овог члана на служби прослеђује захтев за 
превођење у други род или службу, уз мишљење и попуњен образац Предлога за одређивање специјалности и 
превођење у други род или службу, који је дат у Прилогу 4. овог правилника и чини његов саставни део. 

Руководилац унутрашње јединице из члана 21. овог правилника решава о поднетом захтеву, у складу са 
потребама службе и мишљењем руководиоца из става 2. овог члана. 

IV. ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ  

Члан 23. 

Замену раније одређених формацијских специјалности новим формацијским специјалностима извршиће 
унутрашња јединица Министарства одбране у чијем делокругу су послови организације, у поступку доношења 
нових формација. 

Унутрашња јединица Министарства одбране у чијем делокругу су послови организације израдиће преглед 
повезаности нових специјалности са специјалностима које су утврђиване Наредбом о одређивању врста и специ- 
јалности у родовима и службама Војске Југославије, односно Прегледом евиденционих специјалности цивилних 
лица на служби у Војсци Југославије, а за потребе аутоматизације процеса конверзије. 

Промену раније одређених личних специјалности, односно номенклатурних ознака у личне специјалности 
утврђене овим правилником, извршиће надлежни руководилац. 



Страна 246 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 
Формацијске и личне номенклатурне ознаке утврђене ранијим прописом, које се не разликују од специја- 

лности које су утврђене овим правилником, сматраће се одговарајућим, односно усклађеним са одредбама 
овог правилника. 

У Прегледу услова за одређивање специјалности и конверзију раније утврђених војноевиденционаланих 
и евиденционалних специјалности у нове специјалности – прилози 2. и 3. овог правилника, успостављена је 
начелна корелација између раније одређених војноевиденционих и евиденционих специјалности и нових спе- 
цијалности утврђених овим правилником. 

Члан 24. 

Евиденција обвезника војне и радне обавезе водиће се по војноевиденционим и евиденционим специјал- 
ностима које су утврђиване Наредбом о одређивању врста и специјалности у родовима и службама Војске Ју- 
гославије, односно Прегледом евиденционих специјалности цивилних лица на служби у Војсци Југославије, 
до израде новог информационог система за подршку пословима обавеза одбране. 

За потребе вођења евиденције из става 1. овог члана, за сва војна лица и војне службенике и војне наме- 
штенике, којима престане својство војног лица или војног службеника и војног намештеника и који испуња- 
вају услове да буду обвезници радне или војне обавезе, руководилац организационе целине са самосталном 
формацијом или организационе целине истог нивоа систематизоване правилником, а у складу са прилози-
ма 2. и 3. овог правилника и пословима које је лице обављало, одредиће личну специјалност. 

Потврда о одређеним личним специјалностима доставља се надлежном територијалном органу Мини- 
старства одбране. 

Члан 25. 

Уколико је основна лична номенклатурна ознака одређена по раније важећим прописима, а на основу за-
вршених студија другог или трећег степена или других врста усавршавања и оспособљавања и у случају да више 
не постоји евиденција о претходно стеченим способностима и квалификацијама лица до нивоа студија првог 
степена, надлежни руководилац може по службеној дужности или личном захтеву одредити нову личну специ-
јалност као допунску, а на основу претходно стечених квалификација до нивоа студија првог степена. 

Члан 26. 

Формацијске специјалности одредити и ускладити са одредбама овог правилника најкасније до 1. септембра 
2021. године. 

Личне специјалности одредити и ускладити са одредбама овог правилника, у року од једне године од да- 
на ступања на снагу овог правилника. 

Личне специјалности за обвезнике војне и радне обавезе ускладити са одредбама овог правилника у року 
од три године од дана ступања на снагу правилника, а са применом почети након израде информационог система 
за подршку пословима обавеза одбране. 

Члан 27. 

Захтеви за одређивање номенклатурних ознака и превођење официра односно подофицира из једног рода 
или службе у други род или службу, који су поднети пре ступања на снагу правилника, а нису решени, реша- 
ваће се по одредбама овог правилника. 

Члан 28. 

Даном ступања на снагу овог правилника престаје да важи Правилник о начину одређивања номенкла- 
турних ознака за припаднике Војске Србије и условима и начину превођења официра и подофицира из једног 
рода или службе у други род или службу (,,Службени војни лист”, бр. 30/16, 7/18 и 34/18). 

Члан 29. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ,,Службеном војном листу”. 
 
 
Број 470-26 
У Београду, 28. априла 2021. године 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 247 – Број 17

 
Прилог 1. 

 
П Р Е Г Л Е Д  

ЗНАКОВА ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ СПЕЦИЈАЛНОСТИ   

Први знак – категорија кадра 

Знак Категорија кадра 
Ф Официр 
1 Официр – професионални припадник  
6 Резервни официр  
П Подофицир 
2 Подофицир – професионални припадник 
7 Резервни подофицир  
В Војник 
3 Професионални војник 
8 Војник у резерви 
9 Војник на служењу војног рока 
 Цивилно лице 

4 Војни службеник 
5 Војни намештеник 
С Остали 

Напомена:  
Ф, П и В су групне ознаке за официре, подофицире и војнике, а користе се за одређивање формацијских 

специјалности када није битан професионални статус лица. 
С је ознака за све остале категорије кадра које нису обухваћене наведеним прегледом. 
Ознаке Ф, 1 и 6 односно П, 2 и 7, као и В, 3, 8 и 9 су у процесу утврђивања потребних квалификација за обавља-

ње послова формацијског места, међусобно заменљиве.  
 

Други знак – вид, род, служба или врсте и специјалности које се не разврставају  
у оквиру рода – службе 

Знак Видови, родови и службе  
Видови Војске Србије 

1 Копнена војска 
2 Ратно ваздухопловство и противваздухопловна одбрана 

Родови Војске Србије 
П Пешадија 
Ц Оклопне јединице 
Њ Артиљерија 
Ж Инжињерија 
У Артиљеријско-ракетне јединице за противваздухопловна дејства 
А Авијација 
Р Речне јединице 
Е Јединице за електронска дејства 

Службе Војске Србије 
Опште службе 

Љ Кадровска служба 
Т Телекомуникације 
Ј Ваздушно осматрање и јављање 
Х Атомско-биолошко-хемијска служба 
И Обавештајна служба 
Б Безбедносна служба  
Н Информатичка служба 
Г Геодетска служба 
Џ Метеоролошка и навигацијска служба 
Ф Финансијска служба 
Л Правна служба 
M Музичка служба 
В Верска служба 



Страна 248 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 
Знак Видови, родови и службе  

4 Логистичке службе 
К Техничка служба 
Д Интендантска служба 
С Санитетска служба 
Ш Ветеринарска служба 
Ч Саобраћајна служба 
Ђ Грађевинска служба 

Врсте и специјалности које нису разврстане у родове и службе Војске Србије 
5 Природно-математичка и техничко-технолошка  
6 Друштвено-хуманистичка  
7 Физичка култура 
8 Заштита ресурса 

 
Напомена: 
Знаци за вид могу се користити за одређивање формацијске специјалности за све категорије кадра. 
За други знак у формацијској специјалности одређује се нула, уколико се не захтева да припадник Војске 

Србије, којим се планира попуна формацијског места, припада одређеном виду, роду, односно служби.  
Одређивање другог знака специјалности за врсте и специјалности које нису разврстане у родове и службе 

уподобљено је начину одређивања знака за род или службу. 

 
Трећи знак – врста и четврти знак – специјалност 

Знаци за врсте и специјалности родова Војске Србије 
 

Пешадија 

Знак  
рода 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Стрељачка 
2 Пушкомитраљеска 
3 Снајперска 

1 Стрељачка општа 

4 Митраљеска 
1 Ракетних бацача 2 Противоклопна 
2 Противоклопно-ракетна вођена 
1 Нишанџијска 
2 Послужилачка 
3 Извиђачко-мерничка 

3 Минобацачка 

4 Рачуначка 
1 Нишанџијска 4 Бацача граната 
2 Послужилачка  
1 Криминалистичка 
2 Саобраћајна 
3 Противдиверзиона 

5 Војнополицијска 

4 Противтерористичка 
1 Извиђачка 
2 Диверзантска 

П 

6 Посебне намене 
3 Падобранска 

 
Оклопне јединице 

Знак  
рода 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Нишанџијска 1 Тенковска 
2 Возачка 
1 Операторско-нишанџијска 
2 Возачка 

Ц 
2 Механизована 

3 Извиђачка на борбеним возилима 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 249 – Број 17

 
Артиљерија 

Знак  
рода 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Топовска и хаубичка 
2 Хаубичка самоходна 
3 Ракетна ЛРСВ 128 mm ,,пламен-С” 
4 Ракетна СВЛР 128 mm ,,oгањ” 
5 Ракетна ЛРСВ 262 mm ,,оркан” 

1 За подршку 

6 Возач самоходних оруђа  
1 Извиђачко-мерничка 
2 Топографско-геодетска 
3 Рачуначка – топовска и хаубичка  
4 Рачуначка – ЛРСВ 128 mm ,,пламен-С” 
5 Рачуначка – СВЛР 128 mm ,,огањ” 
6 Рачуначка – ЛРСВ 262 mm ,,оркан” 
7 Звуковна 
8 Фотограметријска 

Њ 

2 Опште намене  

9 Радарска 

 
Инжињерија 

Знак  
рода 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Пионир 

2 Послужилачка (минополагача) 

3 Послужилачка (моторне тестере) 

4 Послужилачка (компресора) 
5 Послужилачка (бушилице минских бунара) 
6 Послужилачка (ванбродског мотора) 
7 Послужилачка (моторног бушача) 

1 Пионирска 

8 Возачко-послужилачка (бушилице минских 
бунара) 

1 Возачка – послужилачка (ваљка) 

2 Возачка – послужилачка (дозера) 

3 Возачка – послужилачка (утоваривача) 

4 Возачка – послужилачка (копача) 

5 Возачка – послужилачка (грејдера) 
6 Послужилачка (машине за стабилизацију тла) 

2 Путна, аеродромска  
и за утврђивање 

7 Послужилачка (машине за бетон) 
1 Послужилачка (моста на стојним потпорама)
2 Послужилачка (макаре) 

3 Послужилачка (лансирног моста на 
аутомобилу) 

4 Возачко-послужилачка (лансирног моста на 
аутомобилу) 

5 Послужилачка (оклопног возила носача моста) 

3 Мосна 

6 Возачка (оклопног возила носача моста) 
1 Послужилачка (понтонског моста) 
2 Послужилачка (амфибијског транспортера) 

3 Возачко-послужилачка (амфибијског 
транспортера) 

4 Понтонирска и 
амфибијска 

4 Послужилачка (реморкера) 
1 Извиђачко-ронилачка 

Ж 

5 Посебне намене 
2 Маскирна 



Страна 250 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 
Артиљеријско-ракетне јединице за противваздухопловна дејства 

Знак  
рода 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Артиљеријска 

2 Ракетне јединице – преносне 1 

Артиљеријско- 
-ракетне јединице за 
противваздухопловна 
дејства малог домета 3 Ракетне јединице – самоходне 

1 Ракетних система средњег домета –
самоходних  

2 Ракетних система средњег домета – вучних 2 
Ракетне јединице за 
противваздухопловна 
дејства 

3 Ракетних система великог домета  
1 Осматрачко-планшетска 
2 Оператерска 

У 

3 Посебне намене 
3 Возачка 
 

Авијација 

Знак  
рода 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Надзвучна борбена 
2 Дозвучна борбена 
3 Транспортна 

1 Пилот авиона  

4 Опште намене 
1 Борбена 
2 Транспортна 2 Пилот хеликоптера  
3 Опште намене 
1 Навигаторска  

А 

3 Летач  
2 Извиђачка 

 
Речне јединице 

Знак  
рода 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Бродарска – навигацијска  
2 Кормиларска 
3 Минска и противминска 

1 Пловна средства 

4 Оружна 
1 Лака 
2 Тешка 
3 Противминска 

Р 

2 Ронилачка 

4 Речно-диверзантска 

 
Јединице за електронска дејства 

Знак  
рода 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Радио-извиђачка 
2 Радарско-извиђачка 1 Извиђачка 
3 Оптоизвиђачка 
1 Радио-ометачка 
2 Радарско-ометачка 

Е 

2 Ометачка 
3 Оптоометачка 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 251 – Број 17

 
Знаци за врсте и специјалности служби Војске Србије 

О п ш т е   с л у ж б е 

Кадровска служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Статусна 0 – 
1 Морал Љ 2 Морално-психолошка 
2 Психолошка 

 
Телекомуникације 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Радио 
2 Радио-релејна 
3 Сателитска 

1 Бежична 

4 Сигнална – подводна 
1 Комутациона  
2 Мултиплексна 2 Кабловска 
3 Линијска 
1 Криптообрађивачка 
2 Криптопланерска 3 Заштита информација 
3 Криптолошка 

1 Безбедност телекомуникационо- 
-информационих система 

Т 

4 Информациона 
безбедност 

2 Заштита од компромитујућег 
електромагнетног зрачења 

 
Ваздушно осматрање и јављање 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Радарска 1 Радарска средства 
2 Послужилачка 
1 Рачунарска 
2 Операторска 2 Рачунарска средства 
3 Послужилачка 
1 Електроагрегатска 3 Извори напајања 
2 Послужилачка 
1 Навођење авијације 
2 Диспечерска 

Ј 

4 Посебне намене 
3 Планшетска 
 

Атомско-биолошко-хемијска служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Извиђачка 1 Извиђачка 
2 Лаборантска 
1 Деконтаминаторска (људи и опреме) 

Х 
2 Деконтаминаторска 

2 Деконтаминаторска (земљишта и објеката) 
 

Обавештајна служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

И 0 – 0 – 



Страна 252 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 
Безбедносна служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

Б 0 – 0 – 
 

Информатичка служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Руководилац пројекта 
2 Аналитичарска 
3 Пројектантска 
4 Водећи програмер развоја 
5 Програмерска 
6 Дизајнер корисничког интерфејса 

1 Софтверско-развојна 

7 Администратор базе података 
1 Систем интеграција 
2 Пројектовање рачунарских мрежа 
3 Администрирање рачунарских мрежа 
4 Системски сервиси 
5 Системски софтвер 

2 Рачунарско- 
-пројектантска  

6 Хардверска 
1 Заштита информационих система и софтвера

3 Информациона 
безбедност  2 Безбедност у рачунарским мрежама 

1 Администратор информационих система и 
рачунарских мрежа 4 Информатичко 

обезбеђење 
2 Техничар за информациoне технологије 
1 Канцеларијска  
2 Архиварска 
3 Поштанска 

5 Административна 

4 Микрофилмска 
1 Криптолошка 

Н 

6 Криптозаштита 
2 Криптопланерска 
 

Геодетска служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Геодетска 
2 Фотограметријска 
3 Геофизичка 
4 Метролошка 

1 Геодетска 

5 Премер 
1 Геоинформатичка 
2 Репродукцијска 

Г 

2 Картографска  
3 Тематска картографија 

 
Метеоролошка и навигацијска служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Осматрачка 
2 Синоптичка 1 Метеоролошка 
3 Прогностичка 
1 Навигација у авијацији 2 Навигацијска 
2 Хидрографска 
1 Осматрачка 
2 Синоптичка 

Џ 

3 Хидролошка 
3 Прогностичка 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 253 – Број 17

 
Финансијска служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Планско-аналитичарска 0 – 
2 Рачуноводствена 0 – 
3 Контролорска 0 – 
4 Ревизорска 0 – 
5 Књиговодствена 0 – 

Ф 

6 Благајничка 0 – 
 

Правна служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

Л 0 – 0 – 
 

Музичка служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Оркестарска 1 Диригентска 
2 Хорска 
1 Обоа 
2 Флаута 
3 Пикола 
4 Фагот 
5 Кларинет 
6 Саксофон 
7 Труба 
8 Хорна 
9 Тромбон 
А Тенор 
Б Баритон 
В Сузафон 

2 Дувачки инструменти 

Г Туба 
1 Виолина 
2 Виола 
3 Виолончело 

3 Гудачки инструменти 

4 Контрабас 
1 Харфа 4 Жичани инструменти 
2 Гитара 
1 Тимпан 
2 Ксилофон 
3 Вибрафон 
4 Маримба 
5 Комплет бубањ 
6 Чинеле 
7 Бас-бубањ 

5 Ударачки инструменти 

8 Добош 
1 Електрична гитара 
2 Електрична бас-гитара 6 Електрични 

инструменти 
3 Клавијатуре 
1 Клавир 7 Инструменти  

са диркама 2 Хармоника 
1 Сопран 
2 Алт 
3 Тенор 
4 Баритон 

М 

8 Хорско-певачка 

5 Бас 



Страна 254 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 
Верска служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Православна 
2 Римокатоличка 
3 Протестантска 
4 Исламска 

1 Богослужбена 

5 Јеврејска 
1 Православна 
2 Римокатоличка 
3 Протестантска 
4 Исламска 

В 

2 Помоћна 

5 Јеврејска 
 

Л о г и с т и ч к е    с л у ж б е  

Техничка служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Пешадијско наоружање 

2 Артиљеријско наоружање земаљске 
артиљерије 

3 Артиљеријско наоружање 
противваздухопловних дејстава 

4 Системи за управљање ватром 
5 Ракетно наоружање земаљске артиљерије 

6 Ракетно наоружање за противваздухопловна 
дејства – малог домета 

7 Ракетно наоружање за противваздухопловна 
дејства – средњег и великог домета  

8 Оптичка осматрачка и нишанска средства  
9 Средства прецизне механике  

1 Наоружање 

А Средства и опрема атомско-биолошко- 
-хемијске одбране 

1 Возила точкаши 
2 Возила гусеничари 
3 Инжињеријске и прикључне машине 
4 Електромеханика возила точкаша 
5 Електромеханика возила гусеничара 
6 Хидраулика и пнеуматика 

2 Мототехника 

7 Пумпе високог притиска 
1 Радио-средства и системи 
2 Телеграфско-телефонска средства и системи
3 Радио-релејна средства, мултиплекси и системи 
4 Електронска средства за криптозаштиту 
5 Радарско-рачунарска средства Копнене војске 
6 Рачунарска средства опште намене 
7 Оптоелектронска средства 

8 Електронска средства атомско-биолошко- 
-хемијске одбране и инжињерије  

9 Системи за управљање ватром  

A Електронска средства у ракетним системима 
Копнене војске 

Б Електронска мерна средства 
В Медицинска електронска средства и опрема 
Г Средства аудио и видео технике 

К 

3 Електроника 

Д Средства телекомуникација 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 255 – Број 17

 
Знак  

службе 
Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Електрохемијски извори 
2 Електроагрегати и уређаји 4 Електроенергетика 
3 Електроенергетска опрема  
1 Горива и мазива 
2 Корозија и заштита 
3 Галванизерска  

4 Погонска опрема и инсталације за течна 
горива  

5 Послужилачка  

5 Средства за погон и 
антикорозиону заштиту 

6 ПП средства и судови под притиском 

6 Убојна средства 1 Муниција и минско-експлозивна средства  

1 Машинбраварска  
2 Алатничарска 
3 Пескарска 
4 Металофарбарска 
5 Лимарска 
6 Гумарска 
7 Вулканизерска 
8 Граверска 

7 Машинство и обрада 
материјала 

9 Тапетарска 
1 Ваздухопловно наоружање 
2 Ваздухоплови и мотори 
3 Ваздухопловна опрема 
4 Ваздухопловна радио-радарска 

5 Ваздухопловне телекомуникације  
и земаљска радионавигацијска 

6 Радио-рачунарска 
7 Ракетна техничка 
8 Метеоролошка 
9 Фотографска 

8 Ваздухопловнотехничка 

А Специјалиста – летач 
1 Радарска противваздухопловна 
2 Рачунарска противваздухопловна 9 Радарска 

противваздухопловна 
3 Електронска 
1 Наоружање 
2 Моторна 
3 Турбинска 
4 Помоћни уређаји 

А Бродомашинска средства 

5 Механика 
1 Радио-средства и системи 
2 Радарска 
3 Рачуначко-управљачка 
4 Хидроакустична 
5 Разводни склопови и системи 

Б Бродска електроника 

6 Расклопни уређаји 
В Снабдевање 1 – 
Г Одржавање 1 – 



Страна 256 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 
Интендантска служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Куварска 
2 Нутриционистичка 
3 Дијететичарска 
4 Посластичарска 
5 Пекарска 
6 Месарска 

1 Исхрана 

7 Технолошка 
1 Хидролошка  

2 Водообезбеђење 
2 Техничка (за бушење бунара) 
1 Ратарска 
2 Сточарска 
3 Цвећарско-вртларска 

3 Пољопривредна 

4 Узгајивачка (дивљач и риба) 
1 Шумарска 
2 Ловочуварска 4 Шумарство и обрада дрвета 
3 Столарска 
1 Дизајнерска 
2 Кројачка 5 Одевна 
3 Технолошка 
1 Обућарска 
2 Сарачка 6 Обућа и предмети  

од коже 
3 Технолошка 
1 Аранжерска 
2 Конобарска 
3 Економска 

7 Економија, трговина, 
угоститељство и туризам 

4 Трговачка 
1 Перачко-пеглерска 
2 Хемијско-чистачка 
3 Берберска 
4 Манипулативна 
5 Складишна 
6 Хигијеничарска 

Д 

8 Услужна 

7 Тапетарска 
 

Санитетска служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Општа медицина 
2 Инфектолошка 
3 Педијатријска 
4 Дерматовенеролошка 
5 Физикално-рехабилитациона 
6 Клиничко-фармаколошка 

7 Клиничко-неурофизиолошка са 
епилептологијом (С) 

8 Трансфузијска 
9 Радиолошко-онколошка 
А Медицинско-статистичко-информатичка 
Б Дерматовенеролошко-миколошка (С) 
В Клиничко-генетичка (С) 
Г Неонатолошка (С) 

С 1 Медицинска 

Д Баромедицинска (С) 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 257 – Број 17

 
Знак  

службе 
Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

Ђ Балнеоклиматолошка (С) 
Е Клиничко-трансфузиолошка (С) 
Ж Дечија-физијатријска (С) 
З Медицинско-информатичка (С) 
И Трансплантолошка са трансфузиологијом (С)
1 Судско-психијатријска (С) 
2 Психијатријска 
3 Дечија-неуролошка 
4 Дечија-адолесцентско-психијатријска 
5 Болести зависности (С) 

2 Неуропсихијатријска 

6 Неуролошка 
1 Радиолошка 
2 Нуклеарно-медицинска 
3 Микробиолошко-медицинска 
4 Патолошка 
5 Бактериолошка (С) 
6 Вирусолошка (С) 

7 Медицинско-паразитолошка и миколошка (С)

8 Судско-медицинска 
9 Клиничко-биохемијска 
А Лабораторијско-медицинска 
Б Имунолошка 

В Лабораторијско-техничка за изучавање 
протеина (С) 

Г Молекуларно-биолошка и имунохемијска 
дијагностика (С) 

Д Клиничко-биохемијска реуматолошка (С) 
Ђ Лабораторијско дијагностичка у онкологији (С)
Е Лабораторијско-ендокринолошка (С) 
Ж Медицинско-цитолошка (С) 
З Клиничко-патолошка (С) 
И Неурорадиолошка (С) 
Ј Интервентно-радиолошка (С) 

3 Дијагностичка 

К Дигестивно-радиолошка (С) 
1 Медицина рада 
2 Хигијенско-еколошка 
3 Епидемиолошка 
4 Спортскомедицинска 
5 Ваздухопловна  
6 Социјалномедицинска 
7 Радиолошко-заштитна (С) 
8 Професионално-токсиколошка (С) 
9 Оцењивање радне способности (С) 
А Дијето-терапијска (С) 
Б Медицинско-еколошка (С) 
В Здравствено васпитање (С) 
Г Епидемиологија заразних болести (С) 

4 Превентивна 

Д Епидемиологија хроничних незаразних 
болести (С) 



Страна 258 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 
Знак  

службе 
Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Пулмолошка (С) 

2 Интерно-медицинска 
3 Кардиолошка (С) 
4 Интернистичко-онколошка 
5 Гастроентеролошко-хепатолошка (С) 
6 Нефролошка (С) 
7 Ендокринолошка (С) 
8 Палијативно-медицинска 
9 Алерголошко и клиничко-медицинска (С) 
А Реуматолошка (С) 
Б Хематолошка (С) 
В Геријатријска (С) 
Г Клиничко-токсиколошка (С) 
Д Ангиолошка (С) 

Ђ Клиничко-фармаколошка и 
фармакотерапијска (С) 

Е Медицина бола (С) 

5 Интерна 

Ж Ургентно-медицинска 
1 Неурохируршка 
2 Кардио-хируршка 
3 Грудна 
4 Абдоминална 
5 Пластична-реконструктивно-естетска 
6 Ортопедско-трауматолошка 
7 Офталмолошка 
8 Оториноларинголошка 
9 Уролошка 
А Гинеколошко-акушерска 
Б Општехируршка 
В Васкуларна 
Г Дечија хируршка 
Д Максилофацијална – хируршка 

Ђ Анестезиолошко-реаниматорска  
и интензивно-терапијска 

Е Фертилитет и стерилитет (С) 
Ж Фонијатријска (С) 
З Перинатолошка (С) 
И Дечија ортопедска и трауматолошка (С) 
Ј Дечија уролошка (С) 
К Ендокринолошка – хируршка (С) 

6 Хируршка 

Л Онколошка (С) 
1 Максилофацијална – хируршка 
2 Парадонтолошко и орално - медицинска 
3 Болести зуба и ендодонције 
4 Дечија и превентивна стоматолошка 
5 Орална (хируршка) 
6 Стоматолошка протетичка 

7 Стоматолошка 

7 Ортодонтска 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 259 – Број 17

 
Знак  

службе 
Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Фармацеутско-технолошка 
2 Медицинско-биохемијска 
3 Клиничка – имунохемијска (С) 
4 Клиничка – ензимолошка (С) 
5 Контролна – испитивачка 
6 Токсиколошка – хемијска 
7 Санитарна – хемијска 
8 Клиничко-фармацијска 
9 Фармако-терапијска 
А Контролна и примена лековитих биљака 
Б Социјално-фармацијска 

8 Фармацеутска 

В Фармацијска – лабораторијско-ендокринолошка
1 Медицинска физика 
2 Здравствено-статистичка и информатичка 
3 Сарадничка санитарно-хемијска 
4 Здравствено-економска 
5 Здравствено-правна 
6 Сарадничка токсиколошко-хемијска 

9 Здравствено-сарадничка 

7 Медицинско-психолошка 
1 Логопедска 
2 Дефектологија вида 
3 Дефектологија слуха 
4 Дефектологија моторике 
5 Дефектологија сензомоторике 
6 Дефектологија понашања 

 А Специјална едукација  
и рехабилитација 

7 Тешкоће у менталном развоју 
 

Ветеринарска служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Здравствено-заштитна 
2 Клиничко-лабораторијска  
3 Безбедност намирница 

1 Основна 

4 Надзорна 
1 Водичка 
2 Дресерска 
3 Узгајивачка (паса) 

Ш 

2 Помоћна 

4 Узгајивачка (лабораторијских животиња) 
 

Саобраћајна служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Возач возила „А” категорије 
2 Возач возила „B” и „BE” категорије 
3 Возач возила „C” и „CЕ” категорије 
4 Возач возила „D” и „DЕ” категорије 
5 Возач возила „F” категорије 
6 Возач специјалних моторних возила 

1 Возачка 

7 Возач вучног воза 
1 Саобраћајна 
2 Диспечерска  2 Саобраћајно- 

-транспортна 
3 Мултимодална 
1 За моторна возила и мотоцикле 

Ч 

3 Инструкторска 
2 За средства мултимодалног транспорта 



Страна 260 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 
Грађевинска служба 

Знак  
службе 

Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Пројектантска 
2 Технолошка 
3 Ентеријерско-дизајнерска 

1 Архитектонска 

4 Урбанистичка 
1 Конструктивна 

2 Путна и железничка инфраструктура  
и аеродром 

3 Хидротехника и водно-еколошко 
грађевинарство 

2 Грађевинска 

4 Менаџмент, грађевинска технологија  
и информатика 

1 Зидарска 
2 Фасадерска 
3 Армирачка 
4 Тесарска 
5 Молерско-фарбарска 
6 Столарска 
7 Лимарска 
8 Керамичарско-терацерска 

9 Инсталатерска – водоводна 
(канализације) 

А Подополагачка 
Б Изолатерска 
В Асфалтерска 
Г Стаклорезачка 
Д Инсталатерска – електричарска 
Ђ Инсталатерска – телекомуникације 
Е Инсталатерска – термичка 
Ж Заваривачка 
З Браварска 

3 Занатска 

И Расхладна техника 
1 Електроенергетичарска 
2 Електричарско-аутоматичарска 
3 Телекомуникацијска – мреже и системи 

4 Електромоторни погон – аутоматика, 
мерења и регулација 

5 Електромотори и генератори 

4 Електротехничка 

6 Електроинсталације у осетљивој средини 
1 Термотехничка 
2 Термоенергетска 

Ђ 

5 Машинска 
3 Аутоматско управљачка 

 
Знаци за врсти и специјалности које нису разврстане у родове и службе Војске Србије  

 
Природно-математичке и техничко-технолошке 

Знак Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Математичка 
2 Физичка 
3 Биолошка 
4 Хемијска 
5 Организацијска 
6 Географска 

5 1 Природно-математичка и 
техничко-технолошка 

7 Геолошка – рударска 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 261 – Број 17

 
Друштвено-хуманистичке 

Знак  Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Филозофска 
2 Историјска 
3 Политиколошка и журналистичка 
4 Педагошко-андрагошка 
5 Социолошка 

1 Хуманистичка 

6 Културолошка и комуникологија 
1 Српски 
2 Енглески 
3 Руски 
4 Француски 
5 Шпански 
6 Немачки 
7 Италијански 
8 Арапски 

2 Филолошко-преводилачка 

9 Мађарски 
1 Водитељска – маркетиншка  
2 Уредничка 
3 Режисерска 
4 Организаторска 
5 Сценаристичка 
6 Сниматељска 
7 Сценографска 
8 Драматуршка 

3 Сценска 

9 Костимографска 
1 Монтажерска 
2 Примењене уметности и дизајнерска 
3 Лаборантска 
4 Расветљивачка 
5 Коректорска 
6 Тонска 
7 Пиротехничарска 
8 Фотографска – репортерска  

4 Продукцијска 

9 Ликовна 
1 Документалистичка 
2 Библиографска 
3 Књижничарска 
4 Конзерваторска и препараторска 
5 Архиварска – археографска  
6 Информаторска 
7 Историографска 
8 Кустоска 

5 Библиотекарска –  
музеолошка  

9 Рестаураторска 
1 Уредничка 
2 Ситоштампачка 
3 Словослагачка 
4 Фотослагачка 
5 Ретушерска 
6 Програмерска 
7 Машинска 
8 Монтажерска – копистичка 

6 

6 Издавачко-графичка 

9 Књиговезачка 



Страна 262 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 
Физичка култура 

Знак  Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Едукаторска 

2 Тренерска 

3 Аниматорска – рекреацијска 

4 Кондициона 

5 Пливачка 

6 Атлетичарска 

7 Планинарска – смучарска 

8 Борилачка 

7 1 Физичка култура 

9 Спортских игара 
 

Заштита ресурса 

Знак  Знак  
врсте Врста Знак  

специјалности Специјалност 

1 Безбедност на раду 
2 Заштита животне средине 8 1 Заштита ресурса  
3 Заштита од пожара 

 
Напомена: 
За трећи знак у формацијској ознаци одређује се нула, уколико се не захтева да припадник Војске Србије 

којим се планира попуна формацијског места припада одређеној врсти у оквиру рода односно службе. 
За трећи знак у личној специјалности одређује се нула, уколико припадник Војске Србије не припада одређеној 

врсти у оквиру рода односно службе. 
За четврти знак у формацијској специјалности одређује се нула, уколико се не захтева да припадник Војске 

Србије којим се планира попуна формацијског места припада одређеној специјалности у оквиру врсте. 
За четврти знак у личној специјалности одређује се нула, уколико припадник Војске Србије не припада одређеној 

специјалности у оквиру врсте. 
Одређивање трећег и четвртог знака специјалности за врсте и специјалности које нису разврстане у родове 

и службе уподобљено је начину одређивања ознака за врсте и специјалности родова и служби. 
 

Пети знак – школовање, усавршавање, односно оспособљавање 

Знак Школовање, усавршавање, односно оспособљавање 

А Основна школа 

Б Стручно оспособљавање у трајању до годину дана 

В Образовање за рад у трајању од две године 

Г Средње образовање у трајању од три године 

Д Средње образовање у трајању од четири године 

Ђ Специјализација (на основу стручности средњег образовања) 

Е Основне струковне студије 

Ж Основне академске студије у трајању од три године 

4 Основне академске студије у трајању од четири године 

1 Интегрисане студије или Војна академија у трајању од пет година 

И Мастер струковне студије 

Ј Правосудни испит 

К Специјалистичке струковне студије 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 263 – Број 17

 
Знак Школовање, усавршавање, односно оспособљавање 

Л Мастер академске студије 

Љ Специјалистичке академске студије 

М Магистарске студије 

Н Докторске академске студије 

2 Здравствена специјализација 

Њ Лидерски курс 

П Основни курс за подофицире или средња војна школа или Курс за подофицире кандидате из 
грађанства или једногодишње специјалистичко школовање 

Р Виши курс за подофицире или одговарајући курс 

С Курс за прве подофицире 

Т Командно-штабни курс или одговарајући курс 

Ф Курс за главне подофицире 

Х Основни командно-штабни курс 

Ц Командно-штабно усавршавање  

5 Командно-штабно усавршавање или мастер академске студије или магистарске студије или 
специјалистичке академске студије  

Ч Генералштабно усавршавање  

6 Генералштабно усавршавање или докторске академске студије 

Џ Високе студије безбедности и одбране 

Ш Остали облици школовања односно усавршавања 
 

Знакови 5 и 6 могу се одређивати само у склопу формацијске специјалности. 
Носилац планирања Командно-штабног курса (Т) и Вишег курса за подофицире (Р) утврђује њихову екви-

валенцију са другим курсевима на којима се усавршавају подофицири. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



Страна 264 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 265 – Број 17

 

 



Страна 266 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 267 – Број 17

 



Страна 268 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 269 – Број 17

 



Страна 270 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 271 – Број 17

 



Страна 272 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 273 – Број 17

 



Страна 274 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 275 – Број 17

 



Страна 276 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 277 – Број 17

 



Страна 278 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 279 – Број 17

 

 



Страна 280 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 281 – Број 17

 



Страна 282 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 283 – Број 17

 



Страна 284 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 285 – Број 17

 

 



Страна 286 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 287 – Број 17

 



Страна 288 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 289 – Број 17

 



Страна 290 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 291 – Број 17

 



Страна 292 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 293 – Број 17

 



Страна 294 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 295 – Број 17

 



Страна 296 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 297 – Број 17

 

 



Страна 298 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 299 – Број 17

 



Страна 300 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 301 – Број 17

 



Страна 302 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 303 – Број 17

 



Страна 304 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 305 – Број 17

 



Страна 306 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 307 – Број 17

 



Страна 308 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 309 – Број 17

 



Страна 310 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 311 – Број 17

 



Страна 312 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 313 – Број 17

 



Страна 314 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 315 – Број 17

 



Страна 316 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 317 – Број 17

 



Страна 318 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 319 – Број 17

 



Страна 320 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 321 – Број 17

 



Страна 322 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 323 – Број 17

 

 



Страна 324 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 325 – Број 17

 



Страна 326 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 327 – Број 17

 



Страна 328 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 329 – Број 17

 



Страна 330 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 331 – Број 17

 



Страна 332 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 333 – Број 17

 



Страна 334 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 335 – Број 17

 



Страна 336 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 337 – Број 17

 

 



Страна 338 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 339 – Број 17

 



Страна 340 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 341 – Број 17

 



Страна 342 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 343 – Број 17

 



Страна 344 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 345 – Број 17

 



Страна 346 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 347 – Број 17

 



Страна 348 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 349 – Број 17

 

 



Страна 350 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 351 – Број 17

 



Страна 352 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 353 – Број 17

 



Страна 354 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 355 – Број 17

 



Страна 356 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 357 – Број 17

 



Страна 358 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 359 – Број 17

 



Страна 360 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 361 – Број 17

 

 



Страна 362 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 363 – Број 17

 



Страна 364 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 365 – Број 17

 



Страна 366 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 367 – Број 17

 



Страна 368 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 369 – Број 17

 



Страна 370 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 371 – Број 17

 

 



Страна 372 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 373 – Број 17

 



Страна 374 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 375 – Број 17

 



Страна 376 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 377 – Број 17

 



Страна 378 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 379 – Број 17

 



Страна 380 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 381 – Број 17

 



Страна 382 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 383 – Број 17

 



Страна 384 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 385 – Број 17

 



Страна 386 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 387 – Број 17

 



Страна 388 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 389 – Број 17

 



Страна 390 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 391 – Број 17

 



Страна 392 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 393 – Број 17

 



Страна 394 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 395 – Број 17

 

 



Страна 396 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 397 – Број 17

 



Страна 398 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 399 – Број 17

 



Страна 400 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 401 – Број 17

 



Страна 402 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 403 – Број 17

 



Страна 404 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 405 – Број 17

 



Страна 406 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 407 – Број 17

 



Страна 408 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 409 – Број 17

 



Страна 410 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 411 – Број 17

 

 



Страна 412 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 413 – Број 17

 



Страна 414 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 415 – Број 17

 



Страна 416 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 417 – Број 17

 



Страна 418 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 419 – Број 17

 



Страна 420 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 421 – Број 17

 



Страна 422 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 423 – Број 17

 



Страна 424 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 425 – Број 17

 



Страна 426 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 427 – Број 17

 



Страна 428 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 429 – Број 17

 



Страна 430 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 431 – Број 17

 



Страна 432 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 433 – Број 17

 



Страна 434 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 435 – Број 17

 



Страна 436 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 437 – Број 17

 



Страна 438 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 439 – Број 17

 



Страна 440 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 441 – Број 17

 



Страна 442 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 443 – Број 17

 



Страна 444 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 445 – Број 17

 



Страна 446 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 447 – Број 17

 



Страна 448 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 449 – Број 17

 



Страна 450 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 451 – Број 17

 



Страна 452 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 453 – Број 17

 



Страна 454 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 455 – Број 17

 

 



Страна 456 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 457 – Број 17

 



Страна 458 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 459 – Број 17

 



Страна 460 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 461 – Број 17

 



Страна 462 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 463 – Број 17

 

 



Страна 464 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 465 – Број 17

 



Страна 466 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 467 – Број 17

 



Страна 468 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 469 – Број 17

 



Страна 470 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 471 – Број 17

 



Страна 472 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 473 – Број 17

 



Страна 474 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 475 – Број 17

 



Страна 476 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 477 – Број 17

 



Страна 478 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 479 – Број 17

 



Страна 480 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 481 – Број 17

 



Страна 482 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 483 – Број 17

 



Страна 484 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 485 – Број 17

 



Страна 486 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 487 – Број 17

 



Страна 488 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 489 – Број 17

 



Страна 490 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 491 – Број 17

 



Страна 492 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 493 – Број 17

 



Страна 494 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 495 – Број 17

 



Страна 496 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 497 – Број 17

 

 



Страна 498 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 499 – Број 17

 



Страна 500 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 501 – Број 17

 

 



Страна 502 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 503 – Број 17

 



Страна 504 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 505 – Број 17

 



Страна 506 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 507 – Број 17

 

 



Страна 508 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 509 – Број 17

 



Страна 510 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 511 – Број 17

 



Страна 512 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 513 – Број 17

 



Страна 514 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 515 – Број 17

 

 



Страна 516 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 517 – Број 17

 

 



Страна 518 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 519 – Број 17

 



Страна 520 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 521 – Број 17

 

 



Страна 522 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 523 – Број 17

 

 



Страна 524 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 525 – Број 17

 



Страна 526 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 527 – Број 17

 

 



Страна 528 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 529 – Број 17

 

 



Страна 530 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 531 – Број 17

 

 



Страна 532 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 533 – Број 17

 



Страна 534 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 535 – Број 17

 



Страна 536 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 537 – Број 17

 

 



Страна 538 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 539 – Број 17

 

 



Страна 540 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 541 – Број 17

 



Страна 542 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 543 – Број 17

 



Страна 544 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 545 – Број 17

 



Страна 546 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 547 – Број 17

 



Страна 548 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 549 – Број 17

 



Страна 550 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 551 – Број 17

 

 



Страна 552 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 553 – Број 17

 



Страна 554 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 555 – Број 17

 



Страна 556 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 557 – Број 17

 



Страна 558 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 559 – Број 17

 



Страна 560 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 561 – Број 17

 

 



Страна 562 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 563 – Број 17

 



Страна 564 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 565 – Број 17

 



Страна 566 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 567 – Број 17

 



Страна 568 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 569 – Број 17

 



Страна 570 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 571 – Број 17

 

 



Страна 572 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 573 – Број 17

 



Страна 574 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 575 – Број 17

 



Страна 576 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 577 – Број 17

 

 



Страна 578 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 579 – Број 17

 



Страна 580 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 581 – Број 17

 



Страна 582 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 583 – Број 17

 



Страна 584 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 585 – Број 17

 

 



Страна 586 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 587 – Број 17

 



Страна 588 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 589 – Број 17

 



Страна 590 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 591 – Број 17

 



Страна 592 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 593 – Број 17

 



Страна 594 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 595 – Број 17

 



Страна 596 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 597 – Број 17

 



Страна 598 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 599 – Број 17

 



Страна 600 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 601 – Број 17

 



Страна 602 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 603 – Број 17

 



Страна 604 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 605 – Број 17

 

 



Страна 606 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 607 – Број 17

 



Страна 608 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 609 – Број 17

 



Страна 610 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 611 – Број 17

 



Страна 612 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 613 – Број 17

 



Страна 614 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 615 – Број 17

 



Страна 616 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 617 – Број 17

 



Страна 618 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 619 – Број 17

 



Страна 620 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 621 – Број 17

 



Страна 622 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 623 – Број 17

 



Страна 624 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 625 – Број 17

 



Страна 626 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 627 – Број 17

 



Страна 628 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 629 – Број 17

 

 



Страна 630 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 631 – Број 17

 



Страна 632 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 633 – Број 17

 



Страна 634 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 635 – Број 17

 



Страна 636 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 637 – Број 17

 



Страна 638 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 639 – Број 17

 



Страна 640 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 641 – Број 17

 



Страна 642 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 643 – Број 17

 



Страна 644 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 645 – Број 17

 

 



Страна 646 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 647 – Број 17

 



Страна 648 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 649 – Број 17

 



Страна 650 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 651 – Број 17

 



Страна 652 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 653 – Број 17

 



Страна 654 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 655 – Број 17

 



Страна 656 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 657 – Број 17

 



Страна 658 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 659 – Број 17

 



Страна 660 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 661 – Број 17

 



Страна 662 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 663 – Број 17

 



Страна 664 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 665 – Број 17

 



Страна 666 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 667 – Број 17

 



Страна 668 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 669 – Број 17

 



Страна 670 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 671 – Број 17

 

 



Страна 672 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 673 – Број 17

 



Страна 674 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 675 – Број 17

 

 



Страна 676 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 677 – Број 17

 



Страна 678 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 679 – Број 17

 

 



Страна 680 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 681 – Број 17

 



Страна 682 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 683 – Број 17

 



Страна 684 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 685 – Број 17

 



Страна 686 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 687 – Број 17

 



Страна 688 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 689 – Број 17

 



Страна 690 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 691 – Број 17

 



Страна 692 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 693 – Број 17

 



Страна 694 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 695 – Број 17

 



Страна 696 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 697 – Број 17

 



Страна 698 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 699 – Број 17

 

 



Страна 700 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 701 – Број 17

 

 



Страна 702 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 703 – Број 17

 



Страна 704 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 705 – Број 17

 

 



Страна 706 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 707 – Број 17

 



Страна 708 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 709 – Број 17

 

 



Страна 710 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 711 – Број 17

 



Страна 712 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 713 – Број 17

 



Страна 714 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 715 – Број 17

 



Страна 716 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 717 – Број 17

 

 



Страна 718 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 719 – Број 17

 



Страна 720 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 721 – Број 17

 



Страна 722 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 723 – Број 17

 



Страна 724 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 725 – Број 17

 



Страна 726 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 727 – Број 17

 



Страна 728 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 729 – Број 17

 

 



Страна 730 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 731 – Број 17

 



Страна 732 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 733 – Број 17

 



Страна 734 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 735 – Број 17

 



Страна 736 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 737 – Број 17

 



Страна 738 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 739 – Број 17

 



Страна 740 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 741 – Број 17

 



Страна 742 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 743 – Број 17

 



Страна 744 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 745 – Број 17

 



Страна 746 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 747 – Број 17

 



Страна 748 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 749 – Број 17

 



Страна 750 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 751 – Број 17

 



Страна 752 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 753 – Број 17

 

 



Страна 754 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 755 – Број 17

 

 



Страна 756 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 757 – Број 17

 

 



Страна 758 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 759 – Број 17

 

 



Страна 760 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 761 – Број 17

 

 



Страна 762 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 763 – Број 17

 



Страна 764 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 

 



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 765 – Број 17

 

 



Страна 766 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 
Прилог 4. 

 
П Р Е Д Л О Г 

ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ СПЕЦИЈАЛНОСТИ И ПРЕВОЂЕЊЕ ОФИЦИРА  
И ПОДОФИЦИРА У ДРУГИ РОД ИЛИ СЛУЖБУ 

 

Презиме, име једног родитеља и име  

ЈМБГ  

Чин, род, служба, врста и специјалност  

Основна лична специјалност   

Формацијско место на које је именовани постављен  

научни степен  

академски назив  Именовани је стекао 

стручни назив  

Министарства одбране  
Школовање је финансирано од 
стране  

лица  

Испуњеност обавеза из уговора  

основна  

Предлог нове специјалности 

допунска  

Планирање даљег вођења у служби (кратак опис даљег 
вођења у служби у складу са стеченом стручном спремом)  



18. мај 2021. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 767 – Број 17

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  

Страна 

216. Правилник о начину одређивања војноевиденционих и евиденционих специјалности и условима  
  и начину превођења официра и подофицира ...................................................................................................  241 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 768 – Број 17 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 18. мај 2021.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

„Службени војни лист”, 11000 Београд, Бирчанинова 5 
Главни и одговорни уредник Татјана Оровић, проф. 

Телефон: 011/3203-133 (32-133) 
Телефон/факс: 011/3000-200 

Штампа: Војна штампарија, Београд, Ресавска 40б  
 

 

 



СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТСЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ
 

 

ȻɊɈȳ 29 Ȼɟɨɝɪɚɞ, 16. ɚɜɝɭɫɬ 2021. ȽɈȾɂɇȺ ɋɏɏɏБ

 ɐɟɧɚ ɨɜɨɝ ɛɪɨʁɚ ʁɟ 217 ɞɢɧɚɪɚ
Ƚɨɞɢɲʃɚ ɩɪɟɬɩɥɚɬɚ ʁɟ 10.872 ɞɢɧɚɪК

  
 

 
391. 

ɇɚ ɨɫɧɨɜɭ ɱɥɚɧɚ 46. Ɂɚɤɨɧɚ ɨ ȼɨʁɫɰɢ ɋɪɛɢʁɟ ɢ ɱɥɚɧɚ 4. 
ɫɬɚɜ 1. ɍɪɟɞɛɟ ɨ ɧɚɱɟɥɢɦɚ ɭɧɭɬɪɚɲʃɟɝ ɭɪɟђɟʃɚ ɢ ɫɢ-
ɫɬɟɦɚɬɢɡɚɰɢʁɟ ɮɨɪɦɚɰɢʁɫɤɢɯ ɦɟɫɬɚ ɭ ȼɨʁɫɰɢ ɋɪɛɢʁɟ 
(,,ɋɥɭɠɛɟɧɢ ɝɥɚɫɧɢɤ Ɋɋ”, ɛɪɨʁ 4/20), ɦɢɧɢɫɬɚɪ ɨɞɛɪɚɧɟ 
ɞɨɧɨɫɢ 

 
ɉ Ɋ Ⱥ ȼ ɂ Ʌ ɇ ɂ Ʉ  

Ɉ ɂɁɆȿɇɂ ɉɊȺȼɂɅɇɂɄȺ Ɉ ɇȺɑɂɇɍ  
ɈȾɊȿЂɂȼȺȵȺ ȼɈȳɇɈȿȼɂȾȿɇɐɂɈɇɂɏ  
ɂ ȿȼɂȾȿɇɐɂɈɇɂɏ ɋɉȿɐɂȳȺɅɇɈɋɌɂ  
ɂ ɍɋɅɈȼɂɆȺ ɂ ɇȺɑɂɇɍ ɉɊȿȼɈЂȿȵȺ  

ɈɎɂɐɂɊȺ ɂ ɉɈȾɈɎɂɐɂɊȺ 

ɑɥɚɧ 1. 

ɍ ɉɪɚɜɢɥɧɢɤɭ ɨ ɧɚɱɢɧɭ ɨɞɪɟђɢɜɚʃɚ ɜɨʁɧɨɟɜɢɞɟɧɰɢ-
ɨɧɢɯ ɢ ɟɜɢɞɟɧɰɢɨɧɢɯ ɫɩɟɰɢʁɚɥɧɨɫɬɢ ɢ ɭɫɥɨɜɢɦɚ ɢ ɧɚɱɢɧɭ 
ɩɪɟɜɨђɟʃɚ ɨɮɢɰɢɪɚ ɢ ɩɨɞɨɮɢɰɢɪɚ (,,ɋɥɭɠɛɟɧɢ ɜɨʁɧɢ 
ɥɢɫɬ”, ɛɪɨʁ 17/21), ɭ ɉɪɢɥɨɝɭ 1. ɉɊȿȽɅȿȾ ɁɇȺɄɈȼȺ 
ɁȺ ɈȾɊȿЂɂȼȺȵȿ ɋɉȿɐɂȳȺɅɇɈɋɌɂ, ɭ Ɍɚɛɟɥɢ 
ɉɟɬɢ ɡɧɚɤ – ɲɤɨɥɨɜɚʃɟ, ɭɫɚɜɪɲɚɜɚʃɟ, ɨɞɧɨɫɧɨ ɨɫɩɨ-
ɫɨɛʂɚɜɚʃɟ, Ɂɧɚɤ „Ɏ” ɦɟʃɚ ɫɟ ɢ ɝɥɚɫɢ: 

 
Ɂɧɚɤ ɒɤɨɥɨɜɚʃɟ, ɭɫɚɜɪɲɚɜɚʃɟ,  

ɨɞɧɨɫɧɨ ɨɫɩɨɫɨɛʂɚɜɚʃɟ 

Ɏ 
Ʉɭɪɫ ɡɚ ɝɥɚɜɧɟ ɩɨɞɨɮɢɰɢɪɟ ɡɚ ɨɛɚɜʂɚʃɟ ɞɭ-
ɠɧɨɫɬɢ ɝɥɚɜɧɨɝ ɩɨɞɨɮɢɰɢɪɚ ɭ ɤɨɦɚɧɞɚɦɚ ʁɟ-
ɞɢɧɢɰɚ ɪɚɧɝɚ ɛɪɢɝɚɞɟ, ɤɨɦɚɧɞɚɦɚ ɨɩɟɪɚɬɢɜ-
ɧɨɝ ɧɢɜɨɚ ɢ ɭ Ƚɟɧɟɪɚɥɲɬɚɛɭ ȼɨʁɫɤɟ ɋɪɛɢʁɟ 

ɑɥɚɧ 2. 

Ɉɜɚʁ ɩɪɚɜɢɥɧɢɤ ɫɬɭɩɚ ɧɚ ɫɧɚɝɭ ɨɫɦɨɝ ɞɚɧɚ ɨɞ ɞɚɧɚ 
ɨɛʁɚɜʂɢɜɚʃɚ ɭ ,,ɋɥɭɠɛɟɧɨɦ ɜɨʁɧɨɦ ɥɢɫɬɭ”.  

 
Ȼɪɨʁ 470-46 
ɍ Ȼɟɨɝɪɚɞɭ, 3. ɚɜɝɭɫɬɚ 2021. ɝɨɞɢɧɟ 
 

Ɇɢɧɢɫɬɚɪ ɨɞɛɪɚɧɟ 
ɞɪ ɇɟɛɨʁɲɚ ɋɬɟɮɚɧɨɜɢʄ, ɫ. ɪ. 

 

 

 

 

 

 

IЋЋN 1821-4088 
COBIЋЋ.ЋЊ-ID 49270540


	01. SVL 17. 2021.
	02. SVL 17. 2021.
	03. SVL 17. 2021.
	04. SVL 17. 2021.
	05. SVL 17. 2021.
	06. SVL 17. 2021.
	07. SVL 17. 2021.
	08. SVL 17. 2021.
	09. SVL 17. 2021.
	10. SVL 17. 2021.

